
Uchwała Nr XXXII/261/13
Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 28 marca 2013r.

w sprawie  zaproszenia  do osiedlenia  się  na terenie  Gminy Byczyna  w ramach procedury 

repatriacyjnej czternastu czteroosobowych rodzin polskiego pochodzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 pkt 1 i art. 21 ustawy 

z dnia  9 listopada 2000 r.  o repatriacji  (Dz. U. z 2004 r.  Nr 53,  poz.  532 z późn.  zm.)  

Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje :

§ 1.1. Gmina Byczyna zaprasza czternaście czteroosobowych rodzin polskiego pochodzenia 

do osiedlenia się na terenie Gminy Byczyna.

2. Gmina zobowiązuje się zapewnić zaproszonym rodzinom warunki do osiedlenia poprzez :

1)  przydział  mieszkania  z  zasobów  komunalnych,  w  formie  umowy  najmu  na  czas 

nieoznaczony,  na terenie Gminy Byczyna w miejscowości Polanowice,

2) zapewnienie zatrudnienia dla jednej osoby z każdej rodziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                       w Byczynie

                                        Grzegorz Kapica


